附件５
2016年全日制硕士研究生招生分专业计划及
复试基本分数线 
	序号
	专业名称
	复试分数线
	招生规模

	
	
	总分
	政治、外语
	专业课
	

	1
	体育人文社会学
	265
	34
	102
	6

	2
	运动人体科学
	265
	34
	102
	10

	3
	体育教育训练学
	265
	34
	102
	75

	4
	民族传统体育学
	265
	34
	102
	8

	5
	体育管理学
	265
	34
	102
	10

	6
	体育新闻传播学
	265
	34
	102
	17

	7
	运动康复学
	265
	34
	102
	4

	8
	体育教学
	265
	34
	102
	90

	9
	运动训练
	265
	34
	102
	22

	10
	社会体育指导
	265
	34
	102
	10

	11
	新闻与传播
	350
	44
	132
	6

	12
	公共管理
	165
	39
	78
	2


注：以上各专业计划数不代表最终的实际录取数，在录取阶段有可能根据各专业实际生源情况进行微调。
